

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 239.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «03» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «03» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/23.07.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Датчик холостого хода (03) ВАЗ 2112 2112-1148300-03	ВАЗ 2112 2112-1148300-03	шт	1	5 900,00	5 900,00
2	Стартер 5732.3708000	5732.3708000	шт	1	49 800,00	49 800,00
3	Ремень 1220 генератора ручей ДВС-406 без гура RUBENA	1220 ДВС-406 без гура	шт	2	5 000,00	10 000,00
4	БРК1054 (АМ) Ремень ручейковый УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов (аналог 4091.1308020) 400	УАЗ-315195	шт	2	4 000,00	8 000,00
5	Наконечник рулевой УАЗ правый,	УАЗ правый,	шт	6	4 000,00	24 000,00
6	Наконечник рулевой УАЗ левый,	УАЗ левый,	шт	2	4 000,00	8 000,00
7	Ролик натяжной ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	2	5 000,00	10 000,00
8	Ролик натяжной ДВС 405 ЕВРО-3 406 24 1308080	ДВС 405 ЕВРО-3 406 24 1308080	шт	1	4 800,00	4 800,00
9	Фильтр очистки масла 3105 (FOM22026)	3105 (FOM22026)	шт	1	2 500,00	2 500,00
10	Крестовина 53-2201800 (АМ) (24) ГАЗ-53 в комплекте с пластинами (4 шт) и болтами (8 шт)	53-2201800 (АМ) (24) ГАЗ-53	шт	2	6 800,00	13 600,00
11	Бензонасос ЗИЛ 130Ш-1106011	130Ш-1106011	шт	1	15 800,00	15 800,00
12	Реле регулятор напряжения ГАЗ 53 РР 362 Б1 РОМБ	ГАЗ 53 РР 362 Б1 РОМБ	шт	1	4 000,00	4 000,00
13	Замок зажигания УАЗ 31514,31519 8 конт Проме 31512 3704010	УАЗ 31514,31519 8 конт	шт	1	5 000,00	5 000,00
14	Подшипник 2007807АК редуктора заднего и пер моста Ваз 2123	2007807АК Ваз 2123	шт	1	7 800,00	7 800,00
15	Ролик натяжной ЗМЗ 406 (усил)	ЗМЗ 406 (усил)	шт	1	4 000,00	4 000,00
16	РВД12.275.1500	12.275.1500	шт	2	11 900,00	23 800,00
17	РВД 10.330.1200	10.330.1200	шт	1	19 800,00	19 800,00
18	Комутатор Г-3110 3302.3307.Б/К К.131.3734.	Г-3110 3302.3307.Б/К К.131.3734.	шт	1	11 800,00	11 800,00
19	Катушка зажигания Б116 (АТЭ-1)	Б116 (АТЭ-1)	шт	1	9 800,00	9 800,00
20	Датчик распределитель	газ-66	шт	1	39 800,00	39 800,00
21	Патрубки радиатора УАЗ 100 л/с (4шт)	УАЗ	компл	2	7 800,00	15 600,00
22	Стартер 5732.3708000	5732.3708000	шт	1	49 800,00	49 800,00
23	Карбюратор К 126 ГУ УАЗ 3151,	К 126 ГУ УАЗ 3151,	шт	1	74 800,00	74 800,00
24	Трамблер Волга б/к СОАТЭ 1908.3706	Волга б/к СОАТЭ 1908.3706	шт	1	38 900,00	38 900,00
25	Катушка зажигания Б 116	Б 116	шт	1	12 900,00	12 900,00
26	Бак топливный УАЗ основной длинная горловина 3741 1101010 01	УАЗ	шт	1	79 800,00	79 800,00
27	Труба приемная АК 452-1203010	452-1203010	шт	2	9 800,00	19 600,00
28	Глушитель АК 3151-1201010	3151-1201010	шт	2	14 800,00	29 600,00
29	Резонатор АК 3741-1202008	3741-1202008	шт	2	15 000,00	30 000,00
30	Ручка двери внутренняя УАЗ 452 3741 6105182	внутренняя УАЗ 452 3741 6105182	шт	4	1 200,00	4 800,00
31	Щетка стеклоочистителя бескаркасная 360мм LA 232360	бескаркасная 360мм LA 232360	шт	4	1 800,00	7 200,00
32	Генератор Г287Б-3701000	Г287Б-3701000	шт	1	79 800,00	79 800,00
33	Ремень 1650 Б ЗИЛ	1650 Б ЗИЛ	шт	2	6 000,00	12 000,00
34	Ремень 1400 x13 зубч Г-53,66,3308,ПАЗ ЗМЗ 523-40-1308020-382	1400 x13 зубч Г-53,66	шт	2	5 000,00	10 000,00
35	Сальник 62x93x16 к/в и редуктора зад моста ЗИЛ	62x93x16	шт	1	800,00	800,00

36	Сальник 142x168 ступицы задней ЗИЛ	142x168	шт	1	1 500,00	1 500,00
37	Шкворень УАЗ на подшипниках,	УАЗ на подшипниках	компл	1	14 900,00	14 900,00
38	Подушка рессоры УАЗ РТИ черная (1шт) без упаковки (451-2902430)	УАЗ	шт	8	1 400,00	11 200,00
39	13-225.10.10 (АМ) Вал карданный УАЗ-3741, 452 (Буханка), Задний мост (2) (L=777+54)	УАЗ-3741, 452	шт	1	49 800,00	49 800,00
40	13-225.30.10 (АМ) Вал карданный УАЗ-3741, 452 (Буханка), Передний мост (2) (L=738+54)	УАЗ-3741, 452 (Буханка), (L=738+54)	шт	1	49 800,00	49 800,00
41	Шланг тормозной задний ГАЗ-53, УАЗ-469 469-3506085	задний ГАЗ-53, УАЗ-469 469-3506085	шт	1	2 500,00	2 500,00
42	Шланг тормозной передний ГАЗ-53,3307,УАЗ ПА3 задний 53-3506025-01	передний ГАЗ-53,3307,УАЗ ПА3	шт	2	2 400,00	4 800,00
43	РК главной передачи ведущего моста УАЗ-3741,3303, 3909 разъемный мост (подш.,сальник,гайка) Riginal	ведущего моста УАЗ-3741,3303, 3909	компл	1	17 900,00	17 900,00
44	Втулка распорная подшипника заднего моста УАЗ 452 3741 2402029	заднего моста УАЗ 452 3741 2402029	шт	1	1 000,00	1 000,00
45	Замок зажигания ГАЗ 53,ЛиАЗ,ПАЗ,УАЗ зав. (мет.корпус) 12 3704 05	Замок зажигания ГАЗ 53,ЛиАЗ,ПАЗ,УАЗ зав. (мет.корпус) 12 3704 05	шт	1	4 000,00	4 000,00
46	Переключатель света центральный ГАЗ УАЗ Трактора П-312-01,	ГАЗ УАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
47	Указатель топлива УАЗ, ГАЗ-53 УБ 126А	УАЗ, ГАЗ-53 УБ 126А	шт	1	7 800,00	7 800,00
48	Указатель напряжения вольтметр УАЗ 3151,ЗИЛ 21 3812010	УАЗ 3151,ЗИЛ 21 3812010	шт	1	7 900,00	7 900,00
49	Колодка ручного тормоза с накладками УАЗ-469	УАЗ-469	шт	2	2 800,00	5 600,00
50	Провода в/в 402 дв HOLA/ G-PART	402	компл	1	9 000,00	9 000,00
51	Кнопка аварийной остановки ВА3 2106, Волга, Уаз 6 конт 2106-3725010	ВА3 2106, Волга, Уаз 6 конт 2106-3725010	шт	1	1 200,00	1 200,00
52	Сальник 32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	шт	4	800,00	3 200,00
53	Наконечник рулевой Уаз правый	Уаз правый	шт	3	4 000,00	12 000,00
54	Втулка распорная подшипника заднего моста УАЗ 3160 3160 - 2402029	УАЗ 3160 3160 - 2402029	шт	1	4 500,00	4 500,00
55	Наконечник рулевой Уаз левый	Уаз левый	шт	1	4 000,00	4 000,00
56	Привод масляного насоса 406,405,409 Riginal	406,405,409	шт	1	14 800,00	14 800,00
57	Шестерня промежуточного вала дв.406-409 (кт с шпонкой) Riginal	406-409 (кт с шпонкой)	шт	1	11 800,00	11 800,00
58	Подушка двигателя УАЗ 3160 3160 1001020	УАЗ 3160 3160 1001020	шт	2	6 000,00	12 000,00
59	Прокладка поддона ГАЗ-406, 405 (резинопробка) 25шт в пакете	ГАЗ-406, 405	шт	1	1 400,00	1 400,00
60	Фильтр масляный АТ 3070-3110F	АТ 3070-3110F	шт	1	2 500,00	2 500,00
61	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 31605, 31605-1602510	рабочий УАЗ 31605, 31605-1602510	шт	1	8 900,00	8 900,00
62	Крестовина 3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) (АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ,МТЗ,Белаз(Л юблин),МАЗ (лебедочные) АВТОМАГНАТ	3102-2201025	шт	2	6 800,00	13 600,00
63	Цилиндр сцепления главный УАЗ-3741 Truckman/Гостех 3741-1602300	УАЗ-3741	шт	1	11 800,00	11 800,00
64	Насос масляный (Для А/М УАЗ ПАТРИОТ, ХАНТЕР, СГР,ПРОФИ ДВ.	УАЗ ПАТРИОТ	шт	1	24 800,00	24 800,00
65	Трос газа УАЗ 3741,452 инжектор 2000 мм Ульяновск	УАЗ 3741,452 инжектор 2000 мм	шт	2	4 000,00	8 000,00
66	Шкив помпы Газель 406 текстолит 406	406	шт	1	2 900,00	2 900,00

67	Прокладка клапанной крышки Газель	Ваз ЛВС 406 рез дор406	шт	1	2 000,00	2 000,00
68	Катушка зажигания 4601.3705	4601.3705	шт	1	14 900,00	14 900,00
69	Сидометр УАЗ	УАЗ	шт	1	17 800,00	17 800,00
70	Термостат вольта 82С	вольта 82С	шт	1	4 800,00	4 800,00
71	Замок зажигания Ваз 2101 Лада -Л	Ваз 2101	шт	2	5 000,00	10 000,00
72	Стеклоподъемник передний Ваз	Ваз 2105 21213		1	2 400,00	2 400,00
73	Датчик температуры Газель 405,409	Газель 405,409 ЕВРО3	шт	1	5 000,00	5 000,00
74	7317 Подшипник	7317	шт	1	19 800,00	19 800,00
75	ГРП ЮМЗ	ЮМЗ	шт	1	79 800,00	79 800,00
76	Крышка ЮМЗ	ЮМЗ	шт	1	14 000,00	14 000,00
77	Грместик прокладка	прокладка	шт	2	1 600,00	3 200,00
78	Паронит 1,0	Паронит 1,0	лист	1	9 800,00	9 800,00
79	85*110-2 2 сальник	85*110-2.2	шт	1	800,00	800,00
80	Фильтр воздушный	воздушный	шт	2	4 800,00	9 600,00
81	Модуль электробензонасоса	Уаз	шт	1	39 800,00	39 800,00
82	Стартер редуكتورный 3,5кВт	редукторный 3,5кВт	шт	1	77 800,00	77 800,00
83	Усилитель тормозов	Газ	шт	1	59 900,00	59 900,00
84	Сальник КПП с пружиной в сборе (черный) (42x68-15,5)	(42x68-15,5)	шт	4	800,00	3 200,00
85	Сальник 60x85x10 ступицы УАЗ черн	60x85x10 ступицы УАЗ	шт	4	600,00	2 400,00
86	Сальник 32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	шт	2	800,00	1 600,00
87	Р/К поворотного кулака УАЗ Патриот (шт) накт	УАЗ Патриот	шт	2	3 000,00	6 000,00
88	Колодка тормозная передняя (кт 4шт)	УАЗ-3160,31519	компл	1	5 800,00	5 800,00
89	Наконечник рулевой УАЗ правый,	УАЗ правый,	шт	3	4 000,00	12 000,00
90	Подушка ресоры УАЗ ПТИ черная (1шт) без уياковки (451-2902430)	УАЗ ПТИ без уiaковки (451-2902430)	шт	8	1 300,00	10 400,00
91	Плкворень УАЗ-3160 на подшипниках	УАЗ-3160 на подшипниках	компл	1	15 000,00	15 000,00
92	Главный штифт тормозов УАЗ 3307.66	УАЗ 3307.66	шт	1	47 800,00	47 800,00
93	Подушка (отбойник) подресорника Т53/3307/	Т53/3307/	шт	8	900,00	7 200,00
94	Комплект ГРМ (Львовская цепь)	(Львовская цепь)	шт	1	49 800,00	49 800,00
95	Плларинг поворотного кулака правый	правый	шт	1	48 900,00	48 900,00
96	Фильтр топливный DONGFENG (M20*1.5)	DONGFENG (M20*1.5)	шт	1	7 000,00	7 000,00
97	Фильтр топливный MAN 302	MAN 302	шт	1	6 000,00	6 000,00
98	Фильтр масляный Nissan (1-12)	Nissan (1-12)	шт	1	7 000,00	7 000,00
99	Стартер редукторный (дв.ЗМЗ - 511.513.523) ГАЗ.ПАЗ.	редукторный (дв.ЗМЗ -511.513.523) ГАЗ.ПАЗ.	шт	1	49 800,00	49 800,00
		Итого:				1 725 200,00

г. Костанай

«____» _____ 2020 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Рейзлина А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны и

1. Предмет Договора и условия поставки

- 1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю следующий Товар, согласно Приложения № 1 к настоящему Договору.
- 1.2. Поставка Товара осуществляется Покупателем путем самовывоза со склада Поставщика.
- 1.3. Срок поставки Товара составляет 1 (один) рабочий день с момента заключения Договора.
- 1.4. Датой поставки Товара считается дата подписания Сторонами накладной на Товар. Накладная подписывается уполномоченными представителями Сторон с указанием даты приема – передачи.

2. Права и обязанности Сторон

- 2.1. Покупатель имеет право:
 - 2.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 2.4.1. Договора;
 - 2.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Приложении № 1;
 - 2.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.
- 2.2. Покупатель обязан:
 - 2.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;
 - 2.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.
- 2.3. Поставщик имеет право:
 - 2.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;
 - 2.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.
- 2.4. Поставщик обязан:
 - 2.4.1. поставить Товар в течение 1 (одного) рабочего дня с момента заключения Договора;
 - 2.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к конечному пункту назначения;
 - 2.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;
 - 2.4.4. в случае выявления Покупателем после поставки Товара или его части несоответствия количеству, указанному в заявке Покупателя и (или) качеству, предъявляемому законодательством Республики Казахстан к данному виду товара, своими силами и за свой счет в течение 3 (трех) календарных дней с момента получения уведомления от Покупателя, указанного в п.п. 2.2.2. Договора, поставить недостающий Товар и (или) заменить некачественный Товар на Товар соответствующего качества, с выплатой штрафных санкций, предусмотренных разделом 5 Договора;
 - 2.4.5. сохранять конфиденциальность на условиях, оговоренных разделом 9 Договора.
- 2.5. Ни один пункт вышеуказанного не освобождает Поставщика и Покупателя от гарантий или других обязательств по Договору.

3. Стоимость, порядок расчетов и приема-передачи Товара

- 3.1. Общая сумма Договора составляет
- 3.2. Покупатель производит оплату в течение 6 (шести) месяцев, с момента получения счет-фактуры.

3.3. Общая стоимость Товара включает в себя все расходы Поставщика, связанные с поставкой Товара, все применимые налоги, пошлины согласно законодательству Республики Казахстан, является окончательной и изменению в сторону увеличения не подлежит.

3.4. Приемка Товара по Договору осуществляется по накладной и счет-фактуре.

3.5. В тех случаях, когда поставка товара осуществляется с привлечением транспортной компании, поставщик обязан предоставить покупателю накладную на Товар.

4. Качество Товара и гарантия

4.1. Поставщик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им Товара стандартам и требованиям ГОСТа, а также сертификату качества завода-изготовителя.

4.2. Срок гарантии на поставленный Товар составляет 12 (двенадцать) месяцев с момента поставки Товара при условии соблюдения Покупателем правил эксплуатации Товара.

4.3. При поступлении некачественного Товара Поставщик обязан обменять его в течение 30 (тридцати) рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

5. Ответственность Сторон

5.1. В случае нарушения срока поставки, указанного в п. 1.3. настоящего Договора, за исключением форс-мажорных обстоятельств, Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1 % от общей стоимости Товара, за каждый день просрочки.

5.2. В случае поставки Поставщиком Товара несоответствующего качества и (или) в несоответствующем требованиям Договора (заявке Покупателя) количестве, Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10 % от стоимости партии Товара согласно заявке Покупателя.

5.3. Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, за неисполнение либо ненадлежащее исполнение Сторонами обязательств по Договору, применяются в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

6. Порядок разрешения споров и применимое право

6.1. Договор будет интерпретироваться, и толковаться в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

6.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

6.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение в судебные органы Республики Казахстан.

7. Срок действия и порядок расторжения договора

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2020 года.

7.2. Договор, может быть, расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор, может быть, расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Продавца, путем письменного уведомления Продавца за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства.

8. Форс-мажор

8.1. Ни одна из Сторон Договора не будет нести ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору, если такое неисполнение или ненадлежащее исполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как пожар, стихийное бедствие, война и военные действия, блокада, забастовка, аварийные ситуации и другие, чрезвычайные и непредотвратимые при данных условиях обстоятельства, независящие от воли Сторон, препятствующие им исполнить свои обязательства.

8.2. Сторона, для которой в силу вышеуказанных причин создавалась невозможность выполнения своих обязательств, должна немедленно (письменно) известить другую Сторону о наступлении и предполагаемом сроке действия таких обстоятельств.

8.3. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств действие Договора приостанавливается, и в последующем отношения Сторон определяются дополнительными соглашениями.

9. Конфиденциальность

9.1. Стороны обязуются не разглашать содержание Договора, деятельность Сторон, любой документации, а также сумму Договора третьим лицам в устной, письменной или иной форме за исключением случаев, предусмотренных законодательством Республики Казахстан, и только на основании официальных запросов уполномоченных на то государственных органов.

9.2. Положение о конфиденциальности, указанное в настоящем разделе Договора, действует бессрочно, независимо от оснований прекращения (окончания срока действия) Договора.

9.3. Стороны вправе заключить отдельное Соглашение о конфиденциальности, которое будет являться неотъемлемой частью Договора.

10. Заключительные положения

10.1. Любая договоренность между Сторонами, влекущая за собой новые обязательства и права, не предусмотренные Договором, должна быть оформлена Сторонами в письменной форме в виде Дополнительного соглашения к настоящему Договору.

10.2. Договор может быть изменен и/или дополнен по решению Сторон. Любые изменения и/или дополнения оформляются в письменном виде, подписываются уполномоченными представителями Сторон.

10.3. Все приложения, изменения и дополнения, принятые в установленном порядке, являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

10.4. В случае изменения юридического (фактического) адреса и других реквизитов какой-либо Стороны, она обязана в течение 10 (десяти) календарных дней с момента таких изменений письменно уведомить об этом другую Сторону.

10.5. Переуступка прав и обязательств по Договору допускается только при письменном согласии другой Стороны, и при условии, что третья Сторона гарантирует полное соблюдение условий Договора.

10.6. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

Покупатель

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 640 002 151

БИК SABRKZKA

в ДБ АО «Сбербанк», г. Костанай

ИИК KZ28914398412BC02208

Кбе 17

Поставщик

Генеральный директор

_____ А.А. Рейзлин

Приложение № 1
к договору поставки № _____
от "___" _____ 2020 г.

Спецификация

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге с/ без учета НДС	Общая сумма, тенге с/без учета НДС
1	Датчик холостого хода (03) ВАЗ 2112 2112-1148300-03	шт	1		
2	Стартер 5732.3708000	шт	1		
3	Ремень 1220 генератора ручей ДВС-406 без гура RUBENA	шт	2		
4	6РК1054 (АМ) Ремень ручейковый УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов (аналог 4091.1308020)400	шт	2		
5	Наконечник рулевой УАЗ правый,	шт	6		
6	Наконечник рулевой УАЗ левый,	шт	2		
7	Ролик натяжной ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	2		
8	Ролик натяжной ДВС 405 ЕВРО-3 406 24 1308080	шт	1		
9	Фильтр очистки масла 3105 (FOM22026)	шт	1		
10	Крестовина 53-2201800 (АМ) (24) ГАЗ-53 в комплекте с пластинами (4 шт) и болтами (8 шт)	шт	2		
11	Бензонасос ЗИЛ 130Ш-1106011	шт	1		
12	Реле регулятор напряжения ГАЗ 53 РР 362 Б1 РОМБ	шт	1		
13	Замок зажигания УАЗ 31514,31519 8 конт Промс 31512 3704010	шт	1		
14	Подшипник 2007807АК редуктора заднего и пер моста Ваз 2123	шт	1		
15	Ролик натяжной ЗМЗ 406 (усил)	шт	1		
16	РВД12.275.1500	шт	2		
17	РВД 10.330.1200	шт	1		
18	Комутатор Г-3110 3302.3307.Б/К К.131.3734.	шт	1		
19	Катушка зажигания Б116 (АТЭ-1)	шт	1		
20	Датчик распределитель	шт	1		
21	Патрубки радиатора УАЗ 100 л/с (4шт)	компл	2		
22	Стартер 5732.3708000	шт	1		
23	Карбюратор К 126 ГУ УАЗ 3151,	шт	1		
24	Трамблер Волга б/к СОАТЭ 1908.3706	шт	1		
25	Катушка зажигания Б 116	шт	1		
26	Бак топливный УАЗ основной длинная горловина 3741 1101010 01	шт	1		
27	Труба приемная АК 452-1203010	шт	2		
28	Глушитель АК 3151-1201010	шт	2		
29	Резонатор АК 3741-1202008	шт	2		
30	Ручка двери внутренняя УАЗ 452 3741 6105182	шт	4		
31	Щетка стеклоочистителя бескаркасная 360мм L.A 232360	шт	4		
32	Генератор Г287Б-3701000	шт	1		
33	Ремень 1650 Б ЗИЛ	шт	2		
34	Ремень 1400 x13 зубч Г-53.66.3308,ПАЗ ЗМЗ 523-40-1308020-382	шт	2		
35	Сальник 62x93x16 к/в и редуктора зад моста ЗИЛ	шт	1		
36	Сальник 142x168 ступицы задней ЗИЛ	шт	1		
37	Шкворень УАЗ на подшипниках,	компл	1		
38	Подушка рессоры УАЗ РТИ черная (1шт) без упаковки (451-2902430)	шт	8		
39	13-225.10.10 (АМ) Вал карданный УАЗ-3741, 452 (Буханка), Задний мост (2) (L=777+54)	шт	1		
40	13-225.30.10 (АМ) Вал карданный УАЗ-3741, 452 (Буханка), Передний мост (2) (L=738+54)	шт	1		
41	Шланг тормозной задний ГАЗ-53, УАЗ-469 469-3506085	шт	1		
42	Шланг тормозной передний ГАЗ-53,3307,УАЗ ПАЗ задний 53-3506025-01	шт	2		
43	РК главной передачи ведущего моста УАЗ-3741,3303, 3909 разъемный мост (подш.,сальник,гайка) Riginal	компл	1		
44	Втулка распорная подшипника заднего моста УАЗ 452 3741 2402029	шт	1		
45	Замок зажигания ГАЗ 53,ЛиАЗ,ПАЗ,УАЗ зав. (мет корпус) 12 3704 05	шт	1		

46	Переключатель света центральный ГАЗ УАЗ Трактора П-312-01.	шт	1		
47	Указатель топлива УАЗ, ГАЗ-53 УБ 126А	шт	1		
48	Указатель напряжения вольтметр УАЗ 3151.ЗИЛ 21 3812010	шт	1		
49	Колодка ручного тормоза с накладками УАЗ-469	шт	2		
50	Провода в/в 402 дв HOLA/ G-PART	компл	1		
51	Кнопка аварийной остановки ВА3 2106, Волга, Уаз 6 конт 2106-3725010	шт	1		
52	Сальник 32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	шт	4		
53	Наконечник рулевой Уаз правый	шт	3		
54	Втулка распорная подшинника заднего моста УАЗ 3160 3160-2402029	шт	1		
55	Наконечник рулевой Уаз левый	шт	1		
56	Привод масляного насоса 406,405,409 Riginal	шт	1		
57	Шестерня промежуточного вала дв.406-409 (кт с шпонкой) Riginal	шт	1		
58	Подушка двигателя УАЗ 3160 3160 1001020	шт	2		
59	Прокладка поддона ГАЗ-406, 405 (резинопробка) 25шт в пакете	шт	1		
60	Фильтр масляный АТ 3070-3110F	шт	1		
61	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 31605, 31605-1602510	шт	1		
62	Крестовина 3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) (АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ,МГЗ,Белаз(Люблин),МАЗ (дебедочные) АВТОМАГНАТ	шт	2		
63	Цилиндр сцепления главный УАЗ-3741 Truckman/Гостех 3741-1602300	шт	1		
64	Насос масляный (Для А/М УАЗ ПАТРИОТ. ХАНТЕР. СГР.ПРОФИ.ДВ.	шт	1		
65	Трос газа УАЗ 3741,452 инжектор 2000 мм Ульяновск	шт	2		
66	Шкив помпы Газель 406 текстолит 406	шт	1		
67	Прокладка клапанной крышки Газель Волга Уаз ДВС 406 рез дор406 1007245	шт	1		
68	Катушка зажигания 4601.3705	шт	1		
69	Спидометр УАЗ	шт	1		
70	Термостат волга 82С	шт	1		
71	Замок зажигания ВА3 2101 Лада -Д Ника	шт	2		
72	Стеклоподъемник передний ВА3 2105,21213	шт	1		
73	Датчик температуры Газель 405,409 ЕВРО3 BOSCH	шт	1		
74	7317 Подшипник	шт	1		
75	ГУР ЮМЗ	шт	1		
76	Крышка ЮМЗ	шт	1		
77	Герметик прокладка	шт	2		
78	Паронит 1.0	лист	1		
79	85*110-2.2 сальник	шт	1		
80	Фильтр воздушный	шт	2		
81	Модуль электробензанаоса	шт	1		
82	Стартер редукторный 3.5кВт	шт	1		
83	Усилитель тормозов	шт	1		
84	Сальник КПП с пружиной в сборе (черный) (42x68-15,5)	шт	4		
85	Сальник 60x85x10 ступицы УАЗ черн 3741-3103038	шт	4		
86	Сальник 32x50x10 шруса УАЗ в металлической обойме	шт	2		
87	Р/К поворотного кулака УАЗ Патриот (5шт) пакет	шт	2		
88	Колодка тормозная передняя (кт 4шт) УАЗ-3160,31519 Riginal	компл	1		
89	Наконечник рулевой УАЗ правый,	шт	3		
90	Подушка рессоры УАЗ РТИ черная (1шт) без упаковки (451-2902430)	шт	8		
91	Шкворень УАЗ-3160 на подшинниках	компл	1		
92	Главный цилиндр тормозов ГАЗ 3307.66	шт	1		
93	Подушка (отбойник) подресорника Г53/3307/	шт	8		
94	Комплект ГРМ (Двурядная цепь)	шт	1		
95	Шарнир поворотного кулака правый	шт	1		
96	Фильтр топливный DONGFENG (M20*1.5)	шт	1		
97	Фильтр топливный MAN 302	шт	1		
98	Фильтр масляный Nissan (1-12)	шт	1		

99	Стартер редукторный (дв.ЗМЗ -511.513.523) ГАЗ.ПАЗ .	шт	1		
					ИТОГО:

Сумма прощенью:

Покупатель
ТОО "ЭПК-forfait "(ЭПК-форфайт)

Поставщик

_____ А.А. Рейзлин